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Vihannin 4H-yhdistys ry on kiitollinen Raahen kaupungille toimintamme mahdollistamisesta rahallisella 
tuella. Anomme avustusta toimintaamme myös vuodelle 2025. 

Olemme aktiivinen lapsi- ja nuorisotyötä tekevä taho Raahen kaupungissa entisen Vihannin alueella. 
Edistämme toiminnallamme nuorten työelämätaitoja sekä järjestämme lapsille mielekästä 
harrastustoimintaa. Vuonna 2023 yhdistyksellä oli 248 (277/2022) nuorisojäsentä. Vihannin 4H-
yhdistys on osa valtakunnallista Suomen 4H-liittoa, joka on tunnettu nuorten työ- ja 
yrittäjyyskasvatusjärjestö. Kuluva vuosi on Vihannin yhdistyksen 92. toimintavuosi.  

Saamamme kunnanavustuksen olemme käyttäneet ja tulemme jatkossakin käyttämään 4H-
nuorisotyön toteuttamiseen. Esimerkkejä toiminnastamme, jota kaupunki avustuksellaan tukee: 
Kerhotoiminta on käynnistynyt tälle syksyä 10 kerhon voimin. Tällä hetkellä kerhotoimintaa on Vihannin 
kirkonkylällä Vihannin yhtenäiskoululla. Vuonna 2023 oli harraste- ja teemakerhoja yhteensä 20, kerhot 
kokoontuivat keräten yhteensä 1713 (1656/2021) kerhokäyntiä. 

Työllistämme tänäkin syksynä 30 nuorta kerhonohjaajaa. Koulutamme ohjaajat tehtäviinsä, jotta 
kerhotoimintamme olisi mahdollisimman laadukasta. Vihannin alueella kerhoillamme on vahvat 
perinteet eikä halukkaiden kerhonohjaajien löytämisessä ole ollut ongelmaa. Voidaankin sanoa, että 
koko yhdistyksemme perusta on vahva kerhotoiminta. Tavoitteena on järjestää oma kerhonohjaajien 
koulutuspäivä kaikille halukkaille. Monet kerhonohjaajat jatkavat ohjaamista usean vuoden ajan ja 
saavat samalla hyvää kokemusta työelämää varten. Lisäksi työllistämme muutamia nuoria 
työpalvelumme kautta – osan vakituisemmin ja osan keikkaluontoisesti.  

Työpalvelutoiminnassa asiakas tilaa työn 4H-yhdistykseltä, joka välittää työntekijäksi nuoren ja hoitaa 
tämän työnantajavelvollisuudet. Vuonna 2023 Vihannin 4H-yhdistys työllisti yhteensä noin 39 nuorta, 
joista 13-17v oli 37  ja maksoi nuorille palkkoja 20601,74€. Työllistettyjen nuorten lukumäärä pysynyt 
ennallaan. Tarjoamme myös työelämään tutustumis- ja harjoittelupaikkoja koululaisille ja opiskelijoille. 
Tarjoamme nuorille mahdollisuuden kokeilla yrittäjyyttä minimoidulla riskillä. 4H-yritys on 
toimintamuoto, jossa nuori saa mahdollisuuden kokeilla pienimuotoisen yrityksen perustamista 4H-
yhdistyksen ja oman yritysohjaajan avustamana. 

Järjestämme nuorille ja lapsille erilaisia kursseja ja koulutuksia. Kaikki toiminnassamme mukana olevat 
nuoret (kerhonohjaajat, työpalvelunuoret sekä yrittäjät) koulutetaan tehtäviinsä. Järjestämme myös 
erilaisia harrastekursseja nuorten ja lasten tarpeet ja toiveet huomioiden. Tarjoamme myös 
monenlaista muuta toimintaa lapsille, nuorille ja perheille, esimerkiksi retkiä koulujen loma-aikoina, 
sähly- ja jääkiekko- ja jalkapalloturnauksia, leirejä, kesäkerhoja yms. 



Tärkeimpiä yhteistyökumppaneitamme ovat Raahen nuorisopalvelut, seurakunta sekä Vihannin 
yhtenäiskoulu. Ollemme aiempina vuosina yhteistyössä toteuttaneet mm. 7-luokkalaisten 
ryhmäyttäminen, 8-luokkalaisten metsäpäivä syksyisin sekä koko perheen vapputapahtuma. Olemme 
avoimia uusille yhteistyömuodoille kunnan ja muiden tahojen kanssa ja etsimme jatkuvasti uusia 
toimintamuotoja lasten ja nuorten hyväksi. 

Organisoimme vuosittain osana varainhankintaa keräyksiä. Keräykset työllistävät paikallisia nuoria. 
Kesäisin järjestämme kesäkukka myyntiä, jolla työllistämme useita nuoria. Pyöritämme lisäksi Vihannin 
kylällä kierrätysmyymälää, jossa työllistämme tällä hetkellä kaksi henkilöä. Nämä toiminnot ovat paitsi 
omaa varainhankintaamme, mutta myös useita kuntalaisia hyödyttäviä palveluita. 

Kierrätysmyymälämme EKO. on tärkeä osa yhdistyksemme toimintaa. Myymme hyväkuntoista ja 
edullista kierrätystavaraa ja vaatetta, lähiruokaa ja käsitöitä, lisäksi myymälässä toimii pienimuotoinen 
kahvila. Vaikka kierrätysmyymälän pyörittäminen ei olekaan varsinaista nuorisotoimintaa, koemme että 
sillä on kuitenkin paikka asuinalueemme katukuvassa. Kierrätysmyymälämme toimii tärkeänä 
kohtauspaikkana lukuisille ihmisille, etenkin vanhemmalle väestölle. Kaikki kierrätysmyymälästä 
saatavat tuotot käytetään alueemme lasten ja nuorten hyväksi. Työllistämme myymälässämme 
palkkatukeen oikeutettuja henkilöitä. Nuorille kierrätysmyymälä tarjoaa työelämään tutustumis- ja 
harjoittelupaikkoja. Kahvilatoiminnalla osallistumme myös Vihannin kirjaston ja  nuorisotoimen 
järjestämiin nuorisokahviloihin ilta-aikaan. Nuorisokahviloissa on myymässä koulutetut 4H-nuoret.  

Yhdistyksemme tärkein rahoitus koostuu kaupungin avustuksen lisäksi Maa- ja metsätalousministeriön 
myöntämästä valtionavusta. Valtionapua maksetaan suoraan edellisenä vuonna toteutuneen 
nuorisotoiminnan perusteella. Vuosittain olemme saaneet toimintaamme rahoitusta myös 
Aluehallintovirastolta. AVl:lta saamamme avustus on mahdollistanut kerhotoimintamme 
toteuttamisen tässä laajuudessa.  

Toivomme kaupungin myötämielisyyden jatkuvan edelleen, jotta pystymme ylläpitämään ja 
kehittämään toimintaamme, ja tarjoamaan laadukasta ja monipuolista nuorisotoimintaa alueemme 
kaikille lapsille ja nuorille. Rahoitamme toimintaamme myös omalla varainhankinnalla, mutta kaikki 
siihen käytetty aika on pois varsinaisesta nuorisotyöstä. 

Vihannin 4H-yhdistyksen hallitus on päättänyt anoa vuodelle 2025 toiminta-avustusta 21 000 euroa. 

Kiitämme Raahen kaupunkia tuesta ja luottamuksesta ja toivomme saavamme olla jatkossakin 
tekemässä työtä lasten ja nuorten hyväksi. 
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